

PELIKIRJA KUNTOON -PALVELUKOKONAISUUS

Kunnallisten liikuntapalveluiden pelikenttä on laaja sekä monenlaisten yhteiskunnallisten haasteiden kohteena. Muuttuvassa toimintaympäristössä onnistuminen edellyttää osuvaa ja osallistavaa nykytilan arviointia sekä strategista suunnitelmallisuutta. Urheilutermein ilmaistuna voisi sanoa, että kunnan liikuntapalveluiden pelikirjan tulee olla kunnossa. Tällaiseen suunnitelmalliseen toimintatapaan kannustaa liikunta- ja kuntalain ohella myös tuore valtion liikuntapoliittinen selonteko.

Selvitysten perusteella merkittävältä osalta kunnista puuttuvat liikuntapalveluiden johtamista ja kehittämistä ohjaavat pidempijänteiset suunnitelmat. Tyypillisesti syynä ovat ajan, resurssien ja sopivien toimintamallien puute. Näin erityisesti pienemmissä kunnissa. Tähän tarpeeseen on SmartSport luonut nopearytmisen, osallistavan ja kustannustehokkaan **PELIKIRJA KUNTOON! - palvelukokonaisuuden**. Palvelu soveltuu kunnan liikuntastrategian/ -suunnitelman laatimisen tarpeeseen sekä erilaisten osa-alueittaisten suunnitelmien laatimiseen (esim. kuntatasoiset liikuntapaikkasuunnitelmat

Palvelukokonaisuus toteutetaan useamman kunnan yhteisprosesseina hyödyntäen vertaistuen ja verkostoitumisen kautta saatavia synergiahyötyjä. Lisäksi palvelu pitää sisällään mm. useissa kunnissa testatut osallistamiskyselyt vertailuaineistoinen (toteutuksesta raportointiin), ohjausta osallistamistyöpajojen -toteuttamiseen sekä asiantuntijatukea suunnitelma-asiakirjojen laatimiseen.

PELIKIRJA KUNTOON! -palveluprosessin kesto on kokonaisuudessaan 2-3 kk. Palvelun kustannukset kunnalle ovat 3000-5000€ riippuen valitun palvelukokonaisuuden laajuudesta ja mukaan lähtevien kuntien määrästä. Vuoden 2019 ensimmäinen yhteisprosessi pyritään käynnistämään kevään aikana ja seuraava elo-syyskuussa. Mikäli koette, että kunnallenne voisi olla hyötyä osallistavasta ja tekemisen suunnitelmallisuutta edistävästä yhteisprosessista, täyttäkää oheinen lyhyt yhteydenottolomake ja asiantuntijamme ovat teihin yhteydessä. Kannattaa kysyä myös lähikuntien kollegoiden kiinnostusta asiaan – yhteinen osallistuminen prosessiin avaa uudenlaisia näkökulmia yhdessä tekemiseen!

Linkki yhteydenottolomakkeeseen: <https://link.webpolsurveys.com/S/DD0973754819F96C>